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سعیدی در جمع اعضاء اتاق بازرگانی تبریز؛

مدیران دولتی با سوءاستفاده از قانون به تولیدکنندگان فشار میآورند/ با اخذ مالیاتهای
سنگین کمر صنعتگران را میشکنند

نماینده مردم تبریز در مجلس از فشار بیش از حد سازمان امور مالیاتی به تولیدکنندگان انتقاد کرد و گفت: تولیدکنندگان

مجاهدان عرصه اقتصاد کشور هستند و این حجم فشار دولت به این قشر صحیح نیست.

به گزارش آران نیوز، محمد اسماعیل سعیدی در نشست تخصصی مالیات در اتاق بازرگانی تبریز اظهار کرد: وضعیت این روزهای اقتصاد و صنعت کشور اصلا مناسب نیست و در

این شرایط فشارهای سازمان امور مالیات باعث میشود کمر تولید شکسته و کارگران زیادی بیکار شوند.
وی ادامه داد: تولیدکنندگان به حد کافی مشکل نقدینگی دارند و بانکها نیز ضربات زیادی به این قشر وارد کردهاند، لذا دیگر رمقی برای تولید نمانده است و به همین دلیل دولت

باید حامی تولیدکنندگان باشد.
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو با بیان اینکه مالیات بر ارزش افزوده طرح مدرنی است ولی با ساختار فعلی اقتصاد کشور همخوانی ندارد، ابراز داشت: این طرح به صورت

آزمایشی به مجلس آمد و تاکنون نیز نباید اینگونه ادامه مییافت؛ بنده سالهای قبل نیز منتقد اجرای این طرح به شکل کنونی بودم و مجلس نیز به دنبال اصلاح قوانین است.
وی خاطرنشان کرد: اخیرا این مسئله را از ریاست مجلس پیگیری کردم و امیداریم این طرح هرچه سریعتر اصلاح شود؛ متاسفانه براساس اطلاعات واصله در بسیاری از مواقع از

یک جنس دو بار مالیات بر ارزش افزوده اخذ میشود که نتیجهی آن در وهلهی اول ایراد آسیب به تولیدکنندگان است.
سعیدی با اشاره به اجبار تولیدکنندگان برای پرداخت مالیات توافقی در مواجهه با مالیاتهای سنگین، توضیح داد: مالیات توافقی مصوبه قانونی ندارد و این سازمان باید با نگاه به

مشکلات بسیار تولیدکنندگان، بدهیهای بانکی، میزان درآمد و بسیاری موارد دیگر مالیات تعیین کند؛ امیدواریم مسئولان دولتی به جای سوءاستفاده از قوانین و نقایص قانون،

حال تولیدکنندگان را رعایت کنند.
وی به نقش بیبدیل اتاق بازرگانی در اقتصاد استان اشاره کرد و افزود: با وجود نیروهای قدرتمند در هیئت نمایندگان و اتاق بازرگانی، آیندهی بسیار خوبی برای صنعت و اقتصاد

استان قابل تصور است و امیدواریم با عملکرد خوب اتاق ایران صنعت و اقتصاد ما بیش از این پیشرفت داشته باشد.
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